

# D-Gade IVS

Seebladsgade 2  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2019**

---

**Daniel Gade**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

D-Gade IVS  
Seebladsgade 2  
5000 Odense C

Telefonnummer: 30314317

e-mailadresse: d-gade@live.dk

CVR-nr: 37829064

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Flakhaven 1  
5000 Odense

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at opkøbe og besidde aktier og anparter, og fungere som finans- og holdingselskab samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud før skat på kr. 3.523, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital ved fremtidig positiv drift i datterselskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.504</b>	<b>-834</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.523</b>	<b>-20.834</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.523</b>	<b>-20.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.523	-20.834
<b>I alt</b> .....		<b>-3.523</b>	<b>-20.834</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		97	41
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>97</b>	<b>41</b>
Likvide beholdninger .....		546	2.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>643</b>	<b>2.166</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>643</b>	<b>2.166</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		23.000	23.000
Overført resultat .....		-24.357	-20.834
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.357</b>	<b>2.166</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>643</b>	<b>2.166</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet SnapTrash IVS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1